[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018 № 513                                                                                  с. Ребриха

	        О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.05.2016 № 410 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  федеральным законом от 28.12.2016 №471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
 Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.05.2016 № 410 следующие изменения:
1.1 пункт 5.2 части 5 дополнить подпунктами 8 и 9 следующего содержание:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9)  приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми  актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Н.Г. Чердакова.

Глава района                                                                                                   Л.В. Шлаузер

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

района по оперативным вопросам                                                             Н.Г. Чердакова

Начальник юридического отдела                                                              С.А. Накоряков